

# **LARS DALSGAARD PHOTOGRAPHY & DESIGN ApS**

**CVR-nr.: 16282170**

Vibyhøjvej 2  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/06/2022**

---

**Lars Møller Dalsgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LARS DALSGAARD PHOTOGRAPHY & DESIGN ApS  
Vibyhøjvej 2  
8260 Viby J

CVR-nr: 16282170  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive reklamefotografering og virksomheds design samt salg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 59.276 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Oplysning om fortsat drift.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra kapitalejer, der samlet har kr. 576.000 tilgode.

Dette beløb vil ikke kræves indfriet i 2022, med størrelse end hvad der anses for forsvarligt for selskabets likviditet, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>41.415</b>	<b>52.982</b>
Personaleomkostninger		-6.689	-124.354
Lønninger		0	-97.027
Andre omkostninger til social sikring		0	-2.534
Andre personaleomkostninger		-6.689	-24.793
Andre finansielle indtægter		3.866	12.525
Øvrige finansielle omkostninger		-22.639	-23.424
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>59.276</b>	<b>-82.271</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>59.276</b>	<b>-82.271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		59.276	-82.271
<b>I alt</b>		<b>59.276</b>	<b>-82.271</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		2.731	0
Andre tilgodehavender		0	10.115
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.731</b>	<b>10.115</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		347.329	343.463
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>347.329</b>	<b>343.463</b>
Likvide beholdninger		191.190	203.281
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>541.250</b>	<b>556.859</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>541.250</b>	<b>556.859</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-182.131	-241.407
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>17.869</b>	<b>-41.407</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	22.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		510.881	576.266
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>523.381</b>	<b>598.266</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>523.381</b>	<b>598.266</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>541.250</b>	<b>556.859</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra kapitalejer, der samlet har t.DKK 576 tilgode. Dette beløb vil ikke kræves indfriet i 2022, med større beløb end hvad der anses for forsvarligt for selskabets likviditet, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret